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Putawy 26.01.2012r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw do przetargu nieograniczonego na ,Wykonanie
robét budowlanych z branzy budowlanej, instalacyjnej, elektrycznej i sanitarnej w ramach
projektu Modernizacja bazy laboratoryjnej na potrzeby Pracowni Preparatyki i Jakosci
Katalizatorow oraz Nawozowego Laboratorium Badawczego realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Lubelskiego 2007 - 2013”
— Znak INS/MBL - 77/2011

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.), Zamawiajacy - Instytut Nawozow
Sztucznych udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawcow.

Pytanie nr 1:

Czy instalacja ciepta technologicznego zasilajgcego nagrzewnice w centrali wchodzi w zakres
wyceny, gdyz przedmiary robét tego nie przewiduja?

W dokumentacji projektowej ,Klimatyzacja i Wentylacja” brak szczegotowego rozwigzania
dotyczacego instalacji ciepta technologicznego. Na rysunku wykazano tylko miejsce wigczenia
instalacji i $rednice rur, brak koniecznej armatury. Jezeli instalacja wchodzi w zakres wyceny
prosimy o podanie szczegbtowego rozwigzania instalacji ciepta technologicznego i uzupetnienie
przedmiarow.

Odpowiedz:

Instalacje ciepta technologicznego nalezy ujaé¢ w pozycji nr1 kosztorysu — Dostawa i montaz
centrali nawiewnej. - Centrala CSK-15-S-WAD"1

Do wyceny nalezy przyja¢ nastepujace materiaty podstawowe:

- rury stalowe D25 - czarne bez szwu (do cieptownictwa) L=48,0 m
- zawory kotnierzowe kulowe D25 PN16 szt. 4
- filtr kotnierzowy typu FS-1 D25 szt. 1

- otuliny izol. z poliuretanowej lub inne adekwatne na rury D25/40 L=48,0 m
- manometry z kurkami manometrycznymi o zakresie 0,0.-..1,6 MPa kpl. 3
- termometry tarczowe z tulejami o zakresie 0..- 150 C szt.2
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Pytanie nr 2:

Czy instalacja wymiennika glikolowego taczaca chtodnice glikolowa z nagrzewnicg glikolowg
(pomiedzy centralami) wchodzi w zakres wyceny, gdyz przedmiary robot tego nie przewidujg, a w
dokumentacji projektowej ,Klimatyzacja i wentylacja” brak informacji i rozwigzan technicznych”
Jezeli tak to prosimy o podanie szczegétowego rozwigzania instalacji glikolowej i uzupetnienie
przedmiarow.

Odpowiedz:
Instalacje glikolowg nalezy ujgé w pozycji nr1 kosztorysu — Dostawa i montaz centrali
nawiewnej. - Centrala CSK-15-S-WAD1

Pytanie nr 3:

Czy instalacja agregatu chtodniczego tgczaca chiodnice freonowg z agregatem (pomiedzy
centralami) wchodzi w zakres wyceny, gdyz przedmiary robo6t tego nie przewidujg, a w
dokumentacji projektowej ,Klimatyzacja i wentylacja” brak informac;ji i rozwigzan technicznych?
Jezeli tak to prosimy o podanie szczegdétowego rozwigzania instalacji freonowej i uzupetnienie
przedmiarow.

Odpowiedz:
Tak — instalacje tg nalezy uja¢ w pozycji nr1 kosztorysu — Dostawa i montaz centrali nawiewnej. -

Centrala CSK-15-S-WAD1
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